Servicios Educativos de Quintana Roo

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2022

(Cifras en pesos)

QUINIANA ROO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analégos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son ra.

2022

16,442,141.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
16,442,141.18
0.00

4,356,216,048.54

0
4,356,216,048.54
2,922,366.40
155,505.33
0.00
0.00
0.00
2,766,861.07
4,375,580,556.12

4,164,515,427.10
4,036,560,355.72
17,045,354.47
110,909,716.91
146,100,143.86
0.00

0.00

0.00
146,100,143.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

4,310,615,570.96

64,964,985.16

2021

14,002,914.87

0.00
14,002,914.87
0.00

6,746,230,461.21

0
6,746,230,461.21
6,249,528.93
233,947.17
0.00
0.00
0.00
6,015,581.76
6,766,482,905.01

6,540,546,160.31
6,363,351,599.24
44,649,875.15
132,544,685.92
199,396,157.21
0.00

0.00
199,396,157.21

0.00
18,554,406.04
18,554,398.33
0.00
0.00
0.00
0.00
7.7
0.00
0.00

6,758,496,723.56

7,986,181.45

y son respor
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